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1
1

2
2

Celkom
Total

039-172/2025

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

Medzinárodné motocyklové preteky

  7 Yamaha Zevos racing FuelsKarel Kalina  1   20   25   45AČRCZE
 77 Yamaha TZ 250 Peg racing Team 77Petr Petružálek  2   25   20   45AČRCZE
 17 Yamaha RD 250Filip Římal  3   16   13   29AČRCZE
 21 Yamaha RD 250Petr Frencl  4   13   11   24AČRCZE
 23 YAMAH TZ FRT prolongDavid Frencl  5    0   16   16AČRCZE

Čas vyvesenia/Published
Riaditel preteku
Clerk of Course

Jury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Výsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY

Petr OŽANA Karel Křovina


